
FCTC ვიზიტი

ბატონო დავით,
კოლეგებო,

ხვალინდელ შეხვედრასთან დაკავშირებით გიგზავნით შემდეგი დოკუმენტების პაკეტს:

1. WHO FCTC-ის წარმომადგენლების ვიზიტის პროგრამა;
2. 27 თებერვლის სამინისტროში დაგეგმილი ღონისძიების დღის წესრიგი;
3. მოკლე ინფორმაცია ინფორმაცია ვიზიტის მიზნის და FCTC2030 პროექტის ფარგლებში

განხორციელებულi და დაგეგმილი ღონისძიებების შესახებ;
4. თამბაქოსთან დაკავშირებული მოკლე სიტუაციური ანალიზი;
5. მოკლე ინფორმაცია ვერა და კოსტას შესახებ (ე.წ. ბიო.);
6. პროექტის სტრატეგიის დოკუმენტის ქართული და ინგლისური ვერსიები. ქართულ ვერსიაში

გათვალისწინებულია სამინისტროს ჯანდაცვისა და იურიდიული
დეპარტამენტების შენიშვნები, ხოლო ინგლისურში აისახება დღეს გვიან;

7. პრეზენტაციები - FCTC2030 ინგლისური; investment case (ქართული და ინგლისური); NCDC (ქართული
და ინგლისური);

სხდომაზე დაავადებათა კონტროლის ცენტრი უზრუნველყოფს მონაწილეებისთვის დოკუმენტთა
პაკეტის დარიგებას.

პატივისცემით

ამირანი

Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>

Mon 2/26/2018 7:35 PM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>; Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; Tamar Barkalaia
<tbarkalaia@moh.gov.ge>; mdarakhvelidze@moh.gov.ge <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>;

Cc:sbelkania@moh.gov.ge <sbelkania@moh.gov.ge>; natia@moh.gov.ge <natia@moh.gov.ge>; Irma Khonelidze Gmail
<ikhonelidze@gmail.com>; Lela Sturua <lela.sturua@ncdc.ge>;
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1 GEO_BF_2018-02-27_programme 2018-02-27.docx; FCTC 2030_investment case_presentation_draft agenda_27 02 2018.docx; Vera
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